ابن قولویه القمی، جعفر بن محمد، *کامل الزیارات*، تحقیق جواد القیومی، قم: مؤسسه النشر الاسلامی، 1417ق.
7. ابن الغضائری، احمد بن الحسین، *الرجال*، تحقیق السید محمد رضا الحسینی الجلالی، قم: دار الحدیث، 1422ق/1380ش.
8. اردبیلی، محمد بن علی، *جامع الرواة و ازاحة الاشتباهات عن الطرق و الاسناد*، بیروت: دار الاضواء، 1403ق/1983م.
9. برقی، احمد بن محمد، *کتاب الرجال*، تحقیق السید کاظم الموسوی المیاموی، تهران: دانشگاه تهران، 1342ش.
10. \_\_\_\_\_، *المحاسن*، تحقیق السید مهدی الرجائی، قم: المجمع العالمی لاهل البیت، 1413ق.
11. تستری (الشوشتری)، محمدتقی، *قاموس الرجال*، قم: مؤسسه النشر الاسلامی، 1410-1424ق.
12. خطیب البغدادی، احمد بن علی، *کتاب تلخیص المتشابه فی الرسم و حماية ما أشکل منه عن بوادر التصحیف و الوهم*، تحقیق سکینه الشهابی، دمشق: طلاس للدراسات و الترجمة و النشر، 1405ق/1985م.
13. \_\_\_\_\_؛ *تاریخ مدینه السلام و أخبار محدثیها و ذکر قطانها العلماء من غیر اهلها و واردیها*، حقه و ضبط نصه و علق علیه بشار عواد معروف، بیروت: دار الغرب الاسلامی، 1422ق/2001م.
14. خویی، آیت الله السید ابوالقاسم، *معجم رجال الحدیث*، بیروت: دار الزهراء، 1403ق/1983م.
15. راشدی، قاسم بن یحیی، *آداب أمير المؤمنين المشهور بحديث الأربع مائة*، تحقیق مهدی خدامیان الأرنائی، قم: دار الحدیث، 1385ش.
16. رحمتی، محمدکاظم، «صوفیان خراسانی و صحیفه الرضا»، *برهان مبین: مجموعه مقالات همایش علمی - پژوهشی امام رضا علیه السلام: ادیان، مذاهب و فرق*، تهران، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران، 1391ش.
17. \_\_\_\_\_، «عبدالله بن ابی رافع و کتاب السنن و الاحکام و القضایا»، *حدیث پژوهی*، سال چهارم، شماره هفتم، بهار و تابستان 1391ش.
18. سمعانی، عبدالکریم بن محمد، *التحییر فی المعجم الكبير*، تحقیق منیره ناجی سالم، بغداد: مطبعة الارشاد، 1395ق/1975م.

19. طبری، محمد بن جریر، *تاریخ الطبری (تاریخ الأمم و الملوک)*، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، قاهره: دار المعارف، 1378ق/1967م.
20. طوسی، محمد بن حسن، *فهرست کتب الشیعة و اصولهم و اسماء المصنفین و الصحاب الاصول*، تحقیق السید عبدالعزیز الطباطبائی، قم: مکتبه المحقق الطباطبائی، 1420ق.
21.